
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 035/2014

ASS: 14/04/2015 VCT: 13/06/2015. Contratado: Sanepavi Saneamento e Pavimentação Ltda; Objeto: Contratação de
Empresa Especializada para Reforma e Ampliação da Praça Domingos Briante Do Município de São José Do Rio Claro -
MT.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2014

ASS: 09/04/2015 VCT: 23/07/2015. Contratado: ATI Comércio de Móveis e informática Ltda; Objeto: Fica ajustado entre as
partes que o produto, Microcomputador Completo Processador Compatível ou Superior ao 15, Mínimo 4GB de Memória HD
de 500 GB..., item do Pregão Presencial 021/2014 e Ata de Registro de Preço 020/2014, passara o de R$ 1.845,00 (Hum
mil e oitocentos e quarenta e cinco reais) para R$ 2.306,25 (Dois mil e seiscentos e seis reais e vinte e cinco centavos)
sobre o valor unitário do item), portanto, sofrendo um reajuste de 25% (vinte e cinco por cento), conforme autoriza o Art. 65,
I, d da Lei 8.666/93, a ser pago as mesmas condições estabelecidas na Ata de Registro de Preço do certame supracitado.

Natanael Casavechia

Prefeito Municipal

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34eeca9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:25:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




